
                                                                                                 Warszawa, dnia   19.10.2018 r.

BPzp.261.83.2018
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie remontu elewacji budynku magazynowego nr 8 w Komorowie – znak sprawy: BPzp.261.83.2018

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje o:
wyborze oferty nr 142 złożonej przez Wykonawcę KAM-BUD Usługi Ogólnobudowlane Kamil Retes, ul. Madalińskiego 13/19, 07-410 Ostrołęka.
Cena: 259 487,43 zł; liczba punktów – 60,00; 

Okres gwarancji: 60 miesięcy, liczba punktów – 40,00.
Uzasadnienie:  Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i okresu gwarancji.

Uzyskane punkty – 100,00. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, 
a złożona oferta nie podlega odrzuceniu.
      Informacja o nazwie, siedzibie i adresie wykonawców, którzy złożyli oferty 
w przedmiotowym postępowaniu, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny oferty i łączna punktacja:

	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Cena oferty [zł]
	Punkty 
w kryterium cena
	Okres gwarancji

[miesiąc]
	Punkty  
w kryterium okres gwarancji
	RAZEM

punkty
	Ranking

ofert

	139
	HANDEL IMPORT-EXPORT

Usługi Ogólnobudowlane

Krzysztof Kaczorowski

ul. Małkińska 82

07-300 Ostrów Mazowiecka
     
	264 450,00
	58,87
	36
	24,00
	82,87
	2

	 142
	KAM-BUD 
Usługi Ogólnobudowlane

Kamil Retes
ul. Madalińskiego 13/19
 07-410 Ostrołęka

	 259 487,43
	60,00
	60
	40,00
	100,00
	1



